
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд  клопотання  ТОВ  «Футбольний клуб  «Лівий
берег» Київ» щодо затвердження технічної  документації   з
нормативної грошової оцінки земельної ділянки
      

Розглянувши клопотання ТОВ «Футбольний клуб «Лівий берег» Київ»
щодо  затвердження  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної ділянки кадастровий номер 3220882600:04:006:1941 площею 3,00 га
для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (07.02)
в межах Золочівської територіальної громади за межами населених  пунктів,
відповідно  до  Конституції  України,  Земельного  кодексу  України,  Закону
України  «Про  оцінку  земель»,  Методики  нормативної  грошової  оцінки
земельних ділянок, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від
03.11.2021  №  1147,  керуючись  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Клопотання  ТОВ  «Футбольний  клуб  «Лівий  берег»  Київ»  щодо
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної
ділянки в межах Золочівської територіальної громади задовольнити.

2.  Затвердити  технічну  документацію з  нормативної  грошової  оцінки
земельної ділянки кадастровий номер 3220882600:04:006:1941 площею 3,00 га
для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (07.02)
в межах Золочівської територіальної громади за межами населених  пунктів, що
становить 5 213 441,07 грн.. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року

рішення № 1554-53-VІІІ  


